



Vuoksen kehittäminen jatkuu Visit Vuoksi –hankkeen kautta.

Imatran kaupunginhallitus varautuu budjetin avaamiseen ensi vuonna Eksoten kulujen vuoksi

Tiedote **1.11.2021 20:18**

Imatran kaupunginhallitus päätti jatkaa ensi vuoden talousarvion valmistelua vielä ensi maanantaina. Neljänteen käsittelyyn päädyttiin, jotta voidaan tarkentaa menoja ja niiden kattamista erittäin haastavassa taloustilanteessa.

Hallitus pui maanantaina 11.1. tulevaa talousarviota ja erilaisia vaihtoehtoja siitä, miten Etelä-Karjalan sosiaali- ja terveyspiirin (Eksote) jatkuvasti kasvavat menot katetaan.

Päädyimme siihen, että emme talousarviossa reagoi tulevaan lisälaskuun vielä millään lailla. Odotamme ja katsomme miten suuri lisärahoituksen tarve lopulta Eksoten sopeutustoimien jälkeen on ja varaudumme tarvittaessa siihen, että joudumme ensi vuonna avaamaan Imatran kaupungin budjetin, kaupunginhallituksen puheenjohtaja **Ilkka Nokelainen** sanoo.

Tavoittelemme edelleen tasapainoista talousarviota ensi vuodelle, talousarvion esittelijä, vs. kaupunginjohtaja **Ari Lindeman** painottaa.

Hallitus linjasi jo sen, että tuloveroprosentti säilyy Imatralla 20:ssä. Myös kiinteistöveroprosentit säilyvät ennallaan.

Jätevesilaitos merkittävä investointi

Elinkeinopoliittisia investointeja kaupunki tulee ensi vuonna tekemään noin 2,9 miljoonan euron edestä. Tuota summaa tullaan käyttämään muun muassa erä- ja luontokulttuurimuseon suunnitteluun sekä Haapasaaren, keskustan, Ukonniemen ja Mellonmäen kehittämiseen.

Kaupungin perusinvestointeja on alustavasti luvassa 16,6 miljoonan euron edestä. Tätä investointirahaa käytetään esimerkiksi Meltolan jätevesilaitoksen rakentamiseen (7 miljoonaa euroa), katujen saneerauksiin ja valaisuun, liikuntapaikkoihin sekä kulttuuritilojen kehittämiseen.

Kaupunginhallitus haluaa panostaa nuoriin. Vahvassa myötätulessa ovat Imatralla mopotallin perustaminen, uusien bänditilojen tarjoaminen musiikin harrastajille sekä koulujen psyykaritoiminnan jatkaminen. Talousarvioon sisällytetään myös edellisen vuoden tapaan erillinen määräraha nuorten hyvinvoinnin tukemiseen.

Lopullisen sinetin talousarviolle antaa kaupunginvaltuusto.

Lisätietoja:

kaupunginhallituksen puheenjohtaja Ilkka Nokelainen, p. 040 593 0552, ilkka.nokelainen@imatra.fi

vs. kaupunginjohtaja Ari Lindeman, p. 020 617 2233, ari.lindeman@imatra.fi